Serv. Determinazioni Dirigenziaﬁ
Azion
Trasmﬁssa: SSU-\. < XY
et Aus
i 0k lo- o

/[1! Resp. del sen izio
L' Istrptiore Ammisistiativo

S

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data - OGGETTO: Rettifica ed integrazione della
- 4 OTT. v/
N - ol graduatoria - Contributi integrativi per
) 9182 ’accesso alle abitazioni in locazione - anno

2005- Modica determinazione dirigenziale n.

N. 225 Sett
Z46 Settore 2056 del 18.09.2007

Data J6 .09 2084

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPO

BIL. IMP.
FUNZ. INTERYV.
IL RAGIONIERE

v

<

L’anno duemilasette , il giorno s { o del mese di settembre
nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la

seguente determinazione:




IL Dirigente

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2056 del 18 settembre & stata
approvata la - Suebhce Tovie— “ Art. 11 legge n. 431/98 . Contributi
integrativi per [’accesso alle abitazioni in locazione — anno 2005 — Approvazione
graduatoria degli aventi diritto ed elenco degli esclusi.

Preso atto che successivamente alla approvazione della suddetta graduatoria i
Sigg. Rosso Giorgia e Piotrowski Kamil Dominik , hanno prodotto oltre il termine
fissato la documentazione mancante richiesta da questo Ufficio;

Rilevato che la Regione non ha ancora provveduto all’assegnazione del contributo
spettante a ciascun Comune, si ritiene opportuno accogliere le superiori istanze;

Atteso che la determinazione dirigenziale n. 2056/09 di approvazione graduatoria
comprende n. 221 nominativi aventi diritto e 16 nominativi esclusi e che accogliendo
le superiori istanze i soggetti beneficiari diventano 223 e le istanze escluse 14 ;

Preso atto che la determinazione dirigenziale 2056 del 18 settembre rimane
invariata in tutte le altre parti;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

I)  Approvare la graduatoria contenente n. 223 aventi diritto al contributo
integrativo per I’accesso alle abitazioni in locazione per ’anno 2005
predisposta tenendo conto della maggiore incidenza del canone di
locazione sul reddito del nucleo familiare di ciascun richiedente.

2)  Dare atto che n. 14 istanze non sono ammissibili per le motivazioni
indicate a fianco di ciascun nominativo.

3)  Dare atto che la determinazione dirigenziale n. 2056 del 18 settembre
rimane invariata in tutte le altre parti.

IL DIRIGENTE DEL XII_SETTORE
M

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

IL DIRIGENTE DEL X;I;; SETTORE

) N/ﬂ.‘.; T
S
DL~ (G- WOV /L

¥
1oty _s[ﬁk", Il Sirdace

1

W~

-

F R W




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita

C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

IL RESPONS DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 9 01T, 2007

IL Nllgig [L/NA

Tarini Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il gompimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 09017 2 al__ 15 OIT 2007 -

Ragusa UL Bn 2097

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



